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Komuna e Klings
Zyrae Kryetarit,
0INr. 03>~ 5 § 4 82020

Kling, dt.09/03/2020

Lista e akteve t& kryetarit t& Komunés s& Klings, pér muajin Shkurt, 2020

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend.

1. | Vendim per formimin e komisionit per 01-030-5237/2020 10 Shkurt | 2020
vlerésimin e démeve nga era

2. | Vendim pér themelimin dhe pérbérjen e 01-401-6147/2020 14 Shkurt | 2020
Komitetit t&€ Auditimit

3. | Vendim pér formimin e komisionit per 01-221-7211/2020 25 Shkurt | 2020
vlerésimin e kérkesave te udhétimit per
nxénés

4. | Vendim pér ndarjen e subvencioneve pér | 01-451-5121/2020 | 02 Shkurt | 2020
organizimit e aktivitetit Art Klina

5. | Vendim pér kompensimin e shpenzimeve | 01-203-4466/2020 | 19 Shkurt | 2020
t€ varrimit

6. | Vendim pér kompensimin e shpenzimeve | 01-203-4937-2020 19 Shkurt | 2020
t€ varrimit

7. | Vendim pér kompensimin e shpenzimeve | 01-203-5258/2020 | 19 Shkurt | 2020
té varrimit

8. | Vendim pér kompensimin e shpenzimeve 01-203-5170/2020 |19 Shkurt | 2020
t& varrimit

9. | Vendim pér kompensimin e shpenzimeve | 01-203-5471/2020 |19 Shkurt | 2020
té varrimit

10.| Vendim pér kompensimin e shpenzimeve | 01-203-5880/2020 | 19 Shkurt | 2020
t€ varrimit

11.| Vendim pér kompensimin e shpenzimeve | 01-203-5822/2020 | 19 Shkurt | 2020
té varrimit

12.| Vendim pér kompensimin e shpenzimeve | 01-203-6144/2020 |24 Shkurt | 2020
t€ varrimit

13.| Vendim pér kompensimin e shpenzimeve | 01-203-6336/2020 | 21 Shkurt | 2020
té varrimit

14.| Vendim pér kompensimin e shpenzimeve | 01-203-6722/2020 |24 Shkurt | 2020
té varrimit

15.| Vendim pér kompensimin e shpenzimeve 21 Shkurt | 2020

té varrimit
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